
公表用

日時

場所

落札業者

予定価格

うち取引に係る消費税

業 者 名No
第１回 第2回 第3回

備考

大阪府住宅供給公社

入札結果表

大阪府営東大阪鴻池住宅駐車場区画改修工事
工事名称

東大阪市鴻池町１丁目
工事場所

工　　期 平成２０年　１月２３日　から　平成２０年　３月２４日　まで

平成２０年　１月２２日　午前　９時３０分
入札

大阪府住宅供給公社　地下１階　入札室

井上建設

請負代金額  ¥4,032,000-  ¥4,832,100-

最低制限価格 ¥192,000-  ¥4,032,000-

入札額

落札

松原建設

タカテック

（有）創英

（株）長尾舗装

（有）ハヤト道路

井上建設

雄飛建設

ニチワ建設（株）

近畿総合企画

互栄土木建設（株）

（株）山佐工業

キンキ興産建設（有）
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 ¥4,250,000

 ¥3,840,000

 ¥4,600,000

 ¥4,210,000

 ¥3,840,000

 ¥3,840,000

 ¥3,840,000

 ¥4,602,000

 ¥4,602,000

 ¥3,840,000

 ¥3,840,000

 ¥4,602,000

 

くじにより決定


