入札結果表

工事名称			大阪府営東大阪鴻池住宅駐車場区画改修工事						
工事場所			東大阪市鴻池町 1 丁目						
工期			平成20年 1月23日 から 平成20年 3月24日 まで						
	入札 日時 場所		平成20年 1月22日 午前 9時30分						
			大阪府住宅供給公社 地下 1 階 入札室						
落札業者			井上建設						
請負代金額			¥4,032,000-		予定価格			¥4,832,100-	
うち取引に係る消費税			¥192,000-		最低制限価格			¥4,032,000-	
No		業	当 名	入札額				~~~~	
					[1回	第2回		第3回	
1	松原建設				¥4,250,000				
2	タカテック				¥3,840,000				
3	(有)創英				¥4,600,000				
4	(株)長尾舘	慧			¥4,210,000				
5	(有)ハヤト	~道路			¥3,840,000				
6	井上建設			落札	¥3,840,000				
7	雄飛建設				¥3,840,000				
8	ニチワ建設((株)			¥4,602,000				
9	近畿総合企画	<u> </u>			¥4,602,000				
10	互栄土木建設	设(株)			¥3,840,000				
11	(株)山佐コ	業			¥3,840,000				
12	キンキ興産建設(有)				¥4,602,000				
備考 くじにより決定									